



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Provozně - technický úsek
Stravovací odbor - nákup

Objednávka číslo
P/4140119/20



Objednávka zboží a služeb č.P/4140119/20

Hrazeno z: Z provozních prostředků.

Tendr číslo:
Kupní smlouva:
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon:

Dodavatel IČO: 47549891 DIČ: CZ 47549891
MB - SVING s.r.o.

V mokřinách 283/8
147 00 Praha 4 - Hodkovičky

Tel:

Datum vystavení: 21.2.2020

Dodací lhůta:

Dodací adresa: FN Motol, budova kuchyně - stravovací
provoz -

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

NS/AS: 0020/03 / Žádanka: Dodát komu: NIPEZ: 39220000-0

Položka	Množ.	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem s DPH
měsíční objednávka na březen 2020 (rozpis v příloze)		63 540,00	76 883,40	63 540,00	21	76 883,40 Kč

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH:

76 883,40 Kč

Příslušenství pro gastronomii - měsíční objednávka na březen pro odd. patientského stravování

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.

Na fakturě uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s obsahem objednávky č. P/4140119/20, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50 000 Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 8 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis odběratele:

[Handwritten signature]

2.3.2020

Bankovní spojení: Česká národní banka,

Strana 1 / 1



OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

březen 2020

0020/03

PRO_CODE2	Produkt	Název	Množství	Cena / ks	Celková cena
VO23042	72256	rukavice gumové L velikost 8-8,1/2	ks	22,00 Kč	- Kč
VO23041	72255	rukavice gumové M velikost 7-7 1/2	ks	22,00 Kč	- Kč
VO23040	72254	rukavice gumové S velikost 6-6/12	ks	22,00 Kč	- Kč
	7260	miska na polévku 100 ks	ks	114,00 Kč	- Kč
WIM68200	140681	miska na polévku 200 ml	ks	50,40 Kč	- Kč
WIM73003	73225	nádoba s víkem regenerát 50 l	ks	249,00 Kč	- Kč
BUNGA1004	72292	hadr na podlahu	100 ks	14,00 Kč	1 400,00 Kč
WIM73802	73802	miska oválná průhledná s víčkem 50 ks (PP)	ks	85,80 Kč	- Kč
WIM68200	72415	čepec extra lehký bílý 100 ks /WIM68215/	ks	78,00 Kč	- Kč
BUNGA1004	70785	lžičice na kávu 10*12	bal	12,00 Kč	- Kč
	141368	MIDI role 1.vrstvá/275m bílá 740 útržků (balení 6 ks)	36 ks	69,00 Kč	2 484,00 Kč
	126649	Toaletní papír Jumbo (balení 12 ks)	36 ks	31,00 Kč	1 116,00 Kč
	85711	miska Diana (balení po 3 kusech)	600 ks	97,00 Kč	58 200,00 Kč
SM4	71378	párátka HB 6,5 cm/1000 ks logo Sving	ks	39,00 Kč	- Kč
WIM71730	72532	dortová krabice 30x30x10 cm 50 ks	ks	320,50 Kč	- Kč
WIM71725	72530	dortová krabice 25x25x10 cm 50 ks	ks	254,90 Kč	- Kč
	103182	GN 1/2 - 200 gastronádoba	ks	360,00 Kč	- Kč
	103206	GN 1/2 víko	ks	158,00 Kč	- Kč
	103188	GN 1/3 - 200 gastronádoba	ks	290,00 Kč	- Kč
	103207	GN 1/3 víko	ks	132,00 Kč	- Kč
	139972	GN1/2 - 100 děrovaná	ks	350,00 Kč	- Kč
	137951	GN1/2 - 200 polykarbonát	ks	280,00 Kč	- Kč
	152332	miska hranatá s víčkem 250 ml (50 ks v balení)	ks	46,90 Kč	- Kč
	151264	miska hranatá s víčkem 1000 ml (50 ks v balení)	ks	130,00 Kč	- Kč
	71763	štetec potravinářský	ks	25,00 Kč	- Kč
	90304	fólie průtažná 45 cmx1500 m ruční potravinová	ks	1102,55	- Kč
	72447	fólie průtažná 45 cmx300 m ruční potravinová	ks	126,00 Kč	- Kč
	146572	krajka hranatá 30x40 cm (1000 ks)	ks	99,00 Kč	- Kč
	71996	slánka/pepřenka	ks	31,00 Kč	- Kč
	72016	sklenice long drink 313 ml	ks	12,00 Kč	- Kč
	70736	metla 8 drátů 50 cm	2 ks	170,00 Kč	340,00 Kč
	70739	metla 12 drátů 40 cm	ks	136,00 Kč	- Kč
	154502	mop plochý 40x12 cm	ks	119,00 Kč	- Kč
	109857	mísa Chef's 260 mm	ks	66,50 Kč	- Kč
	159230	servírovací stolek	ks	2 799,00 Kč	- Kč
	154509	stěrka 45 cm	ks	99,00 Kč	- Kč
	154511	násada	ks	99,00 Kč	- Kč
	154510	lišta gumová	ks	44,00 Kč	- Kč
	138964	ubrousky koktejlové 25x25 cm černé	ks	38,00 Kč	- Kč
	138958	ubrousky koktejlové 25x25 cm červené	ks	38,00 Kč	- Kč
	138957	ubrousky koktejlové 25x25 cm champagne	ks	38,00 Kč	- Kč
	110585	nůž porcovací 25 cm	ks	332,00 Kč	- Kč
	71082	nůž univerzální 13 cm	ks	190,00 Kč	- Kč
	147376	nůž kuchyňský 20 černý	ks	39,00 Kč	- Kč
	72447	fólie průtažná 45 cmx300 m ruční potravinová	ks	126,00 Kč	- Kč
	114830	alobal 45 cmx150m	ks	512,00 Kč	- Kč
	126283	Cleamen na odpady 420	ks	83,90 Kč	- Kč
	141278	Prix WC blok 40 g	ks	8,70 Kč	- Kč
	139436	hrnec 9L 24 cm	ks	910,00 Kč	- Kč
	99600	poklice 20 cm	ks	160,00 Kč	- Kč
	99581	hrnec 50 L	ks	3 050,00 Kč	- Kč
	99591	kastrol 20 cm	ks	535,00 Kč	- Kč
	96494	pánev	ks	668,00 Kč	- Kč
	111678	pánev	ks	571,00 Kč	- Kč
	111679	pánev	ks	719,00 Kč	- Kč
	126879	teploměr	ks	35,00 Kč	- Kč
	70719	naběračka	ks	30,00 Kč	- Kč
	154503	násada teleskop. hliník	ks	99,00 Kč	- Kč
			ks	- Kč	- Kč
					- Kč

63 540,00 Kč